



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Compliance Software Group MidCo ApS

c/o eSmiley A/S, Kay Fiskers Plads 10, 3., 2300 København S

Company reg. no. 41 80 47 42

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2024.

Peter Thorlund Haahr

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13



Company information

The company	Compliance Software Group MidCo ApS c/o eSmiley A/S Kay Fiskers Plads 10, 3. 2300 København S
	Company reg. no. 41 80 47 42 Established: 30 October 2020 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Steen Halbye Lars Bong Mønsted Bruun Friis Peter Thorlund Haahr Aleksander Thorup Møllgaard
Managing Director	Lars Bong Mønsted Bruun Friis
Auditors	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Parent company	eSmiley TopCo ApS
Subsidiaries	eSmiley A/S, Copenhagen Mobarø A/S, Copenhagen



Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to own shares in other companies, that in the opinion of the Board of Directors, are associated with this.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -37.668 against DKK -7.250 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.547.493 against DKK -1.087.081 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-37.668	-7.250
Other financial income	2.688	0
1 Other financial expenses	-2.521.074	-1.386.467
Pre-tax net profit or loss	-2.556.054	-1.393.717
2 Tax on net profit or loss for the year	1.008.561	306.636
Net profit or loss for the year	-1.547.493	-1.087.081
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.547.493	-1.087.081
Total allocations and transfers	-1.547.493	-1.087.081



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets			
3	Investments in group enterprises	239.083.819	139.083.850
	Total investments	239.083.819	139.083.850
	Total non-current assets	239.083.819	139.083.850
Current assets			
	Tax receivables from subsidiaries	562.342	306.636
	Total receivables	562.342	306.636
	Cash and cash equivalents	3.152.662	0
	Total current assets	3.715.004	306.636
	Total assets	242.798.823	139.390.486



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
	Contributed capital	80.000	80.000
	Retained earnings	<u>79.315.921</u>	<u>80.863.414</u>
	Total equity	<u>79.395.921</u>	<u>80.943.414</u>
Liabilities other than provisions			
	Bank loans	<u>8.400.000</u>	<u>35.800.000</u>
4	Total long term liabilities other than provisions	<u>8.400.000</u>	<u>35.800.000</u>
4	Current portion of long term liabilities	12.400.000	10.300.000
	Bank loans	91.000.000	0
	Payables to subsidiaries	50.781.610	11.922.140
	Other payables	<u>821.292</u>	<u>424.932</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>155.002.902</u>	<u>22.647.072</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>163.402.902</u>	<u>58.447.072</u>
	Total equity and liabilities	<u>242.798.823</u>	<u>139.390.486</u>
5 Contingencies			



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	80.000	81.950.495	82.030.495
Retained earnings for the year	0	-1.087.081	-1.087.081
Equity 1 January 2023	80.000	80.863.414	80.943.414
Retained earnings for the year	0	-1.547.493	-1.547.493
	80.000	79.315.921	79.395.921



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Other financial costs	2.521.074	1.386.467
	<u>2.521.074</u>	<u>1.386.467</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-562.342	-306.636
Adjustment of tax for previous years	-446.219	0
	<u>-1.008.561</u>	<u>-306.636</u>
3. Investments in group enterprises		
Cost 1 January 2023	139.083.850	0
Additions during the year	99.999.969	139.083.850
Cost 31 December 2023	<u>239.083.819</u>	<u>139.083.850</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>239.083.819</u>	<u>139.083.850</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Compliance Software Group MidCo ApS
eSmiley A/S, Copenhagen	100 %	34.562.759	11.264.099	139.083.850
Mobaro A/S, Copenhagen	97,42 %	9.870.015	1.205.844	99.999.969
		<u>44.432.774</u>	<u>12.469.943</u>	<u>239.083.819</u>



Notes

All amounts in DKK.

4. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Bank loans	<u>20.800.000</u>	<u>12.400.000</u>	<u>8.400.000</u>	<u>0</u>
	<u>20.800.000</u>	<u>12.400.000</u>	<u>8.400.000</u>	<u>0</u>

5. Contingencies

Joint taxation

With Compliance ofware TopCo ApS, company reg. no 41804661 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


